
 APSTIPRINU 

          J.Ziemele 

       Ventspils novada sporta organizatoru vadītāja 

       2013.gada 4. martā 

 

Ventspils novada volejbola čempionāts vīriešiem 

Nolikums 

1. Mērķis un uzdevumi. 

 Popularizēt un veicināt zāles volejbola attīstību Ventspils novadā; 

 Noskaidrot Ventspils novada labāko volejbola komandu. 

 

2. Sacensību organizatori. 

 Ventspils novada dome; 

 Sacensības vada sacensību galvenais tiesnesis Arvis Anderšmits un galvenā tiesneša 

palīgs Sandris Šteinbergs. 

 

3. Vieta un laiks. 

 Ventspils novada čempionāts volejbolā risināsies Puzes pagastā,  Puzes pamatskolas 

sporta zālē 2013. gada 16. martā; 

 Sacensību sākums plkst. 11
00

 

 

4. Dalībnieki. 

 Sacensībās piedalās Ventspils novada iedzīvotāji; 

 Sacensībām var pieteikt 1 komandu no katra pagasta; 

  Komandā var pieteikt 6 spēlētājus, no kuriem 4 laukuma spēlētāji un divi rezerves 

spēlētājs; 

 

5. Noteikumi. 

 Sacensības notiek pēc oficiālajiem volejbola noteikumiem un šī nolikuma speciālajiem 

nosacījumiem; 

 Spēļu sistēmu un izcīņas kārtību nosaka galvenais tiesnesis pamatojoties uz pieteikto 

komandu skaita; 

 Ja tiek pieteiktas ne vairāk kā 6 komandas, tad spēlē apli, ja vairāk kā 6 komandas tad 

tās tiek sadalītas apakšgrupās un spēlē apli; 

 Pēc apakšgrupu spēlēm finālsacensībās iekļūst 2 labākās komandas no katras 

apakšgrupas un tiek izspēlēts krusts (piem. 1a – 2b; 1b – 2a); 

 Ja pieteikušās vairāk kā 8 komandas tad spēlē 2 setus, ja mazāk par 8 komandām tad līdz 

2 vai 3 setu uzvarai; 

 Spēlētāji laukumā mainās zonām, saskaņā ar volejbola noteikumiem; 

 Servētājs nedrīkst spēlēt kā priekšējās zonas spēlētājs; 

 Komanda par uzvaru saņem 3 punktus, par neizšķirtu 2 punktus, par zaudējumu 1 

punkts; 

 Ja divām vai vairākām komandām ir vienāds punktu skaits, vietu skaitu nosaka sekojoši:  

 pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto punktu skaita attiecības; 

 pēc savstarpējo spēļu rezultātiem; 

 Sacensību galvenajam tiesnesim ir tiesības mainīt spēļu sistēmu; 



 Nolikumā neatrunātos jautājumus, konfliktsituācijas, risina galvenais tiesnesis un 

viņa palīgs. 

6. Apbalvošana. 

 Sacensībās 1 – 3 vietu izcīnījušās komandas spēlētāji tiek apbalvoti ar Ventspils novada 

diplomiem, medaļām un kausiem; 

 Sacensību labākajam spēlētājam tiek pasniegta speciāla balva (nosaka sacensību 

galvenais tiesnesis un viņa palīgs). 

 

7. Pieteikumi. 

 Pieteikšanās sacensībām līdz 14. martam pie galvenā tiesneša Arvja Anderšmita pa 

telefonu 29344059 vai pa e - pastu  schmits@inbox.lv; 

 Sacensību sākums plkst. 11
00

; 

 Komandu vārdiskie pieteikumi jāiesniedz sacensību dienā; 

 Ja komanda netiek laicīgi pieteikta, pretējā gadījumā komanda sacensībām netiek 

pielaista. 


